## Index Generalis

natorum vel cessorum cedit damno donatarii, *d. disc. 52. n. 4.*  
*& seqq.*

*Dominus fructuum locorum montium est cessionarii, non autem cedentis, *d. disc. 52. n. 6.**

*Sed redditus assignati pro fundatione Ecclesie diminutur, fundator non tenetur super eam, *d. disc. 52. per rot.**

*Idem procedit in legato redimibili, *d. disc. 52. n. 8. et seq. ubi declaratur.**

**DONATIO QUOD INSINUATIONEM.**

Affirmativa, vel negativa ipsius, cui omnia incumbat probare, *de Don. disc. 29. n. 14. et seq. disc. 33. n. 8. & sub. n. 11. & 12. disc. 60. n. 24. disc. 63. n. 17. et fine, quod quis procedit cum distinctione inter actionem, & reum.*

Intervenire non debet in ipso actu, sed ex intervallo peractum separatum, *de Don. disc. 29. sub. n. 14. vide disc. 60. sub. n. 22. & 23. disc. 63. sub. n. 17. vix. Et tertio codem tit.*

Mandatum in instrumento datum ad insinuandum revocari potest etiam quod mandatario notificatum non fuerit, *de Don. disc. 60. sub. n. 23.*

*Quid ubi donatio facta est ipso, & sponsione, *de Don. disc. 2. n. 20.**

*Interest secundarium Uxor, & filiorum durat, constante Matrimonio, *de Don. disc. 2. n. 6. sub. n. 19.**

*Illud autem sperate successione filiorum durat etiam post matrimonium, *ad disc. 17. et seq. ubi declaratur, disc. 7. n. 4.**

*Et dictum potius interesse patris, quam matris ratione utriusfrudis, *de Don. disc. 7. n. 5. et 6.**

*Hoc ramen interesse attendunt ubi filii essent vocati, securi ubi sucederent tamquam heredes patris retrostantes, *de Don. disc. 2. n. 21. et seq.**

An ex hac donatione debetur filii ex filio donatario etiam legitima in bonis donatioris, *de Don. disc. 8. n. 29.*

Revocari non potest ex causa ingratisitudo in praedictum uxori, & Filiorum, *de Don. disc. 9. n. 11.*

*Si fiat ipso, ut commodius vivat, sponsa, & filiorum conjungi ad illius implementum agere possint etiam invito donatario, *de Regul. disc. 4. sub. n. 5. et 6.**

*Si revolvatur ob non sequutu in matrimonio, an intret restitutio fructuum, *de Don. disc. 8. sub. n. 9. vix. Prout est.**

Conferri an debet, *de Hored. disc. 31. n. 6. vix. Regul. disc. 24. n. 9.*

Imputari in legitimam, *ne Legit. disc. 24. n. 6.*

*Si ab ipso facta sit contemplatio incerta, & determinata matrimonii, *d. disc. 24. sub. n. 9.**

Non comprehenditur sub statutis loquenteribus de donatione, nisi verba sint expressa, *de Fidei. disc. 140. sub. n. 4.*

Ad debita patris obligi filios pro bonis donatis, *de Fidei. disc. 34. n. 12. vix. Quemadmodum.*

Gratificationem non impedit primo donatario, qui potest cum uno ex filiis vel pluribus gratificare, *de Fidei. disc. 135. n. 13. et 14. disc. 136. n. 10.*

Coram iure facta, si re non integra detegatur, simulatio sublinetur & de ratione, *Ann. ad Cen. disc. 14. sub. n. 37.*

Cognita est facta in jure communio, & an sit necessaria, *de Legit. disc. 24. n. 10.*

*Vide de Don. in Summ. n. 37. Concursus creditorum, & Creditor quod Concordia; etc.*

**DONATIO QUOD EVICTIONE.**

An, & quando ista in donatione praeficitur, *de Cen. disc. 51. n. 8. et seq. disc. 53. n. 2. et seq.*

Preficitur ubi donatio efficit onerosa sapientis contrarium emptionis & venditionis, *d. disc. 51. n. 3. disc. 52. sub. n. 3.*

*Et dictum onerosa excedens emolumenatum rei donatae, *d. disc. 51. n. 3.**

Præstatutus etiam ubi donator scivit onera, *de Don. disc. 58. num. 7.*

*Et ob dilectionem, & qualitatem donatarii, *de Don. disc. 58. num. 8.**

*Favoris pia causa, *d. disc. 58. n. 8.**

Ubique facta est debitis personalibus donantis, *de Don. disc. 58. n. 6.*

Non requiritur in donatione quæ manualiter fiat per actum facti, *n. 8. ibid.*

*Neque in altera donatione facta per lacerationem, vel reflituationem scripturae, *d. disc. 60. n. 29.**

*Neque in donatione causa mortis, *d. disc. 60. n. 30.**

*Nec in donatione juris querendi, n. 31. & 32. ubi declaratur, & latius, *de Remun. disc. 6. n. 2. & 33. et seq.**

*Et quid in remissione proprii juris, *d. disc. 6. de Remun. n. 38.**

*Neque in annua vitalitia prestatio infra sumam, *d. disc. 60. n. 33. disc. 32. n. 17. disc. 8. n. 12. disc. 66. n. 4. et seq. ubi declaratur.**

*Et quonodo fit assimilanda ista prestatio vitalitia, *de Don. disc. 66. num. 6.**

*Quid in donatione facta per Epistolam familiarem, *d. disc. 60. n. 35.**

*Neque in donatione quæ hat occasione transaktionis, *d. disc. 60. n. 36.**

*Neque in donatione accessoria venditioni, *n. 37. ib.**

*Vel in actu geminatio, *n. 38. ibid.**

*Aut in ea quæ fiat penes judicem, vel acta, *n. 39. ib.**

## Rerum Notabilium.

*Sive in reciproca, *n. 40. ibid.**

*Neque in onerosa, vel remuneratoria, *d. disc. 60. n. 42. ubi declaratur, *d. disc. 66. n. 10.***

*Et quando dicatur ad ipsum effectum onerosa, *de Don. disc. 20. n. 8. disc. 60. n. 41.**

*Neque in altera cum onere primogeniture, vel fideicommissi, *d. disc. 60. n. 42. de Fidei. disc. 145. n. 16.**

*Neque in ea quæ fiat Ecclesia, vel pia causa, *d. disc. 60. n. 43.**

*Minime in eo quæ facta sit occasione ingressus in Religio-gem, *num. 44. ib.**

*Aut pro dicto, seu contemplationis matrimonii, *d. disc. 60. n. 45. ubi declaratur.**

*Vel in causa studii, seu militiae, *d. disc. 60. n. 46.**

*Neque in refutatione feudi, *d. disc. 60. n. 51.**

*Quid in donatione, que fiat per clericum, vel alias non subditum Statuto, *d. disc. 60. n. 47.**

*Et quid ubi donator sit fubitus, sed donatarius exemptus, *d. disc. 60. n. 48.**

*Et quid in donatione facta per Principem, seu magnatem, *de Don. disc. 66. sub. n. 7. et seq.**

*Vbi lignante facta est facta famulo in remuneracionem meritorum, *d. disc. 66. n. 48.**

*Implicari vallet post revocationem a donatore factam, & quanto modo confare debet de revocatione, *de Dam. disc. 28. ex n. 16.**

*Quod iustitia tacita ponitentia, *d. disc. 28. n. 19.**

*Et ex quibus dubius inferatur ad presentem donatoris, *d. disc. 28. n. 20. remiss.**

*Respondebit facta per donatarius est administrum penitentiae, *d. disc. 28. n. 22.**

*Quando autem requiratur expressa revocatio donatoris, *d. disc. 28. num. 23.**

**Statutum Eboraciense, circa insinuationem in quibus donationibus locus habetur, *de Don. disc. 8. n. 17.***

*Ferraria circa eandem insinuationem expenditur, *de Don. disc. 8. n. 11. et seq.**

*Vibis in quibus donationibus requiratur, *de Don. disc. 28. n. 15. disc. 60. n. 13. et seq. disc. 66. n. 3. et seq.**

*Militat etiam in donationibus inter patrem, & filium aliosque conjunctos, *de Don. disc. 60. n. 15.**

*Et in tacita donatione remissionis debiti, vel retrodonatione *d. disc. 60. n. 16.**

**Reliqua, vide Insinuatio, & Donatio quod Solemnitas, & quod Revocatio.**

**DONATIO JURIS PATRONATUS.**

**Abficio ordinarii consenso non valit, *de Jurep. disc. 19. n. 6. 10. et seq. disc. 56. n. 7.***

*Neque sufficit consensu Vicarii generalis absque speciali mandato, *de Jurep. disc. 28. n. 3. disc. 56. n. 8.**

*Negre abdicat ius a donante cujus presentatio attenditur, *d. disc. 56. n. 10.**

*Et si petitus patens, an prevaleat secundum donacionem cum illo facta, *de Regul. disc. 56. n. 11. & 12.**

*Fallit, in tacita donatione resultante ad admissione non patroni ad praefundandum, *de Jurep. disc. 63. n. 4. et seq.**

*Fallit in Capellaniis manutribus ereditate subjacentibus dispositioni, *b. ad. edit. 10. sub. n. 18.**

*Pater habens filios legitimos, an donare valeat illegitimus, *de Don. disc. 62. ex n. 1.**

*Et quid accidens juramento, *d. disc. 62. ex n. 8. et seq.**

**Revocabilis quando sit in exclusionem confisicationis honorum filii donataris, *de Regul. disc. 199. n. 8. et seq.***

**Nullius opponi non potest a filio donatario minusque ab hereditatu, *de Fidei. 21. sub. n. 7.***

**DONATIO AD ORDINES.**

**An resolvantur si promoto obveniant beneficia, vel alia bona, *de Don. disc. 11. n. 2. et seq.***

*Et ad ifelodatarius tenetur acceptare sibi obveniant, vel oblatam provisorem, *d. disc. 11. n. 6.**

*Et quae onera sunt deducenda a beneficio ad cuius titulum quis est ordinatus, ut cellet donatio, *d. disc. 11. n. 8.**

**Resolvitur si conditionem habeat resolvitum quando promotus fuerit proflivus, *de Don. disc. 11. n. 2.***

*Si autem non continet padum resolvitum non resolvitur per mortem promotante donatorem, *d. disc. 11. n. 5.**

**Revocabili non potest ex causa ingratitudinis, *de Don. disc. 11. n. 6.***

*Non resolvitur ob onus vel modum non adimplendum, *Ted agitur ad implementum, *de Don. disc. 12. sub. n. 3. et 5. disc. 15. n. 8.***

*Fallit, ubi implementum resipicere causam finaliem, *de Don. disc. 12. n. 14.**

*Bona ita donata quando alienari, vel hypothecari valeant, *de Alien. disc. 8. per rot.**

*Vide Parsonum.*

**Similiter facta si re non integra detegatur, simulatio sublinetur, & de ratione, *Ann. ad Cen. disc. 1. sub. n. 37.***

**DONATIO INTER PATREM, ET FILIUM.**

**Regaliter ita invalida, & bona non abducantur a patre, *de Don. disc. 40. n. 5. disc. 41. n. 7. de Fidei. disc. 1. sub. n. 2. & 3. ubi latè declaratur.***

*Et a qualibet Religioso potest acceptari pro sua Religione, de Don. dif. 14.n.13. dif. 23.n.8.*

*Amplius ut fit irre vocabilis etiam ante acceptanceum Religiosi, de Don. dif. 14.n.8.*

*Sicut ubi continet onera, & conditiones, d. dif. 14.xx n.12.*

*Et si ubi ageretur de Religione donataria incapaci d. dif.*

*14.n.14.*

*An autem donatio resolutur eredilete non sequitur, vel Monasterio supposito, de Regal. dif. 35.n.7 & 8. de Don. dif. 12. xxn.4.*

*Facta absque ulta conditione, vel modo, cessante Ecclesia, vel pio loco non resolvitur, sed remanet sub dispositione Papae, de Don. dif. 12. xx.2.*

*Monasterio causativa facta per professorum sequito implemento non resolvitur per transiit ad aliam Religionem, de Regal. dif. 39.n.11.*

*Condicio ad ea religio donatio ne bonum quatenus Religioni, an vita vel virtutem, de Don. dif. 2. x.8.*

*Et de differentia inter contractus, & ultimas voluntates, d. dif. 25.m.14.*

*Declaratio disponentis attenditur, n.12. ibid.*

*Non dicitur facta ad favorem conjuncti cum referatur ad motuum fanguinis, de Don. dif. 22. n.14.*

*Refervit eveniente causa conditionis resolutio, & bona revertuntur ad donantem, de Don. dif. 12. n.4. d. dif. 1. m.3. d. dif. 14.n.8.*

*dif. 19. sub n.7. dif. 2. n.14.*

*Palma, ubi causa acciderit ex facto Principis, d. dif. 22. sub n.4. dif. 19. sub n.3.*

*Pertinet ad dicatur per simplicem voluntatem, seu promissionem de donando, de Don. dif. 16. xx n.1.*

*Ordo dieribus banco ad favore loci pii cum onere celebracionis Misericordie an importet, Donationem, de Don. dif. 2. x.4. n.3.*

*Solemnitas Statutariorum non exigit, de Don. dif. 32. n.13.*

*Negat Insinuationem, de Don. dif. 30. n.4.*

*Omnium bonorum est validum, quamvis assimilat testam faciliat, de Don. dif. 32. n.5.*

*Non revocatur ob supervenientiam liberorum, de Don. dif. 32. n.7.*

**DONATIO PROPTER NUPTIAS.**

*In patre dicitur necessaria pro cautela mulieris, de Legat. dif. 24. n.10. de Don. dif. 52. n.7.*

*Et importat doris affectuationem, ita ut inret obligatio alternativa vel restituendis dote mulieri, vel donationem, de Don. dif. 49. sub n.5. de Don. dif. 1. n.6.*

*Nisi appareat expresse de utroque conuentum esse, d. dif. 49. n.5. in fin.*

*Qualis dicatur, de Don. dif. 31. n.6. de Don. dif. 135. n.8 & 9. dif. 165. n.7. dif. 141. x. n.2.*

*Fieri potest matrimonio constante, d. dif. 31. n.3. & 6. de Don. dif. 165. n.6.*

*Antiqua dicitur, de Don. dif. 6. sub n.6. dif. 31. n.6. de Don. dif. 135. n.8 & 9. dif. 165. n.7.*

*Sic tamen sio non est invalida, de Don. dif. 165. sub n.7.*

*Pro refutacione doris quando remanent hypothecata, de Don. dif. 6. n.6. ubi habeat posterioritem.*

*Quoniam quando dicatur, & ad comprehendendum inaequitatem, de*

*or. dif. 49. n.2.*

*Pater ac tenetur illam facere filio nubenti, vel loco illius se obligare pro refutacione dori, de Don. dif. 5. n.7.*

*Differat a iustis augmentis, & de ratione, de Don. dif. 265. n.7. & seqq.*

*Referenda etiam filii primi matrimonii, de Don. dif. 165. sub n.8.*

*Sponsalia largitas quis dicatur, de Don. dif. 165. sub n.7. ver. Quarto.*

*Insinuationem, et si unquam parificantur, de Don. dif. 20. n.7.*

**DONATIO QUOD RESOLUTIONEM OB NON ADIMPLETA PROMISSA, SEU &c.**

*Potentia, vel refutatio an detur ab non implementum, vel potius inret ad quoniam intercessum, de Don. dif. 9. n.4. et seqq. dif. 12. n.3. dif. 18. n.10. et seq. dif. 19. n.2. dif. 7. n.7.*

*In donationibus quoque hanc Ecclesiam, vel pio loco datur solum ad implementum, & non intrat resolutio, de Don. dif. 12. n.3. dif. 18. n.8. et seq. dif. 19. n.2. dif. 22. n.14. dif. 73. n.3.*

*Fallit accedendo puto resolutivo, de Don. dif. 12. n.4. et seqq. dif. 14. n.8. dif. 19. n.2. dif. 22. n.14. dif. 7. n.3.*

*Quando autem pactum resolutivum percuteare dicatur substantia, vel potius accidentia, de Don. dif. 73. n.3. et seqq.*

*Et an haeres mutare possit locum erectionis Cappellanæ, de*

*Don. dif. 73. n.8.*

*Et quid de jure patromitus passivo, n.9. ib.*

*Et an hoc privilegium conquiescat per concussum alterius piz caule, de Don. dif. 23. n.6.*

*Possit, etiam ubi ad implementum respicer substantia causa finalis, de Don. dif. 13. n.2. dif. 23. n.1.*

*Investigatione pecuniae donatae pro creatione Capellaniæ demandatum inter certum tempus cum puto resolutivo quid operetur, de i. on. dif. 73. n.1. et seqq.*

*Remuneratoria an & quando sit resolutiva, de*

*Don. dif. 7. n.2.*

*Et ad quid exigatur specificatio, & justificatio meritorum, d. dif. 70. n.4. ver. Atque.*

*Meritis in verificatur in eo qui ex debito naturæ, vel muneri bene esse gerat, de Don. dif. 66. sub n.10. ubi de simulo erga Dominum.*

*Revocari an & quando valcat, de Don. dif. 16. sub n.9. & seqq. dif. 70. n.4.*

*Inter vivos quando facta dicatur, vel potius causa mortis, de Don.*

*dif. 12. sub n.7. vid. dif. 14. n.8. et seqq. sit.*

**DONATIO QUOD RESOLUTIONEM OB NATIVITATEM FILIORUM.**

*Declaratio donatoris in vita requiritur, alias non transmitit ad heredes facultatem illam revocandi, de Don. dif. 20. n.4.*

*Non procedit revocatio, seu resolutio in donatione onerosa, & causativa de Don. dif. 20. n.7. dif. 21. n.8. dif. 22. n.8. dif. 7. n.7.*

*Causativa dictum pro conservazione agnationis, dif. 21. n.8.*

*Et quando dicatur onerosa, de Don. dif. 20. n.8. dif. 7. n.7.*

*Negat ubi donator de filiis cogitavit, de Don. dif. 20. sub n.9. et seqq.*

*Cogitatio tamen debet esse explicita, non autem implicita per renunciacionem, l. n. unquam, de Don. dif. 20. sub n. 10. dif. 21. sub n.6. dif. 21. n.2. et seqq.*

*Negat intrat resolutio in donationibus factis Ecclesiæ, vel piz caule, de Don. dif. 22. n.7.*

*Negat per filium procreationem, de Don. dif. 22. n.12. et seqq.*

*Et ubi declaratur.*

*Vbi praefertim summa reservata profectando sufficit pro illius dono, d. dif. 22. n.14.*

*Negat revocari per filios illegitimos, d. dif. 22. n.3. et 14. ubi decatur.*

*Quod ubi agatur de donatione particulari, de Don. dif. 20. n.10. et seqq.*

*Refolutio donatione resolutio hypothecæ, & onera adjecta per donatarium, de Don. dif. 13. n.4.*

*Donator tamen tenetur in eo quod vergat in utilitate in jure.*

*Et tenetur debita per Donarium de ejus voluntate contraria, v. n.16. ibid.*

*Implementum ubi est à parte ante intrat resolutio absque dole, vel culpa, secus uti partem per viam modi, de Don. dif. 6. n.15.*

*De differentia inter contractus, & ultimas voluntates quadam handi contractum conditionis, & modi, d. dif. 6. m.16.*

*Vid. Condicio Modus.*

*De differentia implementorum que celerem exigit puni-.*

*ciatatem, d. dif. 6. sub n.16.*

*Resolutio procedit quad donatarium, sed non quod tertium, nec per honora redeat ad donatorem, de Don. dif. 18. n.10. et seqq.*

*Promissio non revocandi apposita in donatione causa mortis intelligenti nisi donante paucitate, B. o. c. m.2. n.8. et seqq. Donatio quadam Resolutio.*

## Rerum Notabilium.

*Pura, & inter vivos dati potest quod sit subjecta revocatione seu resolutione, de Regal. dif. 24. n.4. dif. 25. n.7. de Don. dif. 10. n.4.*

*Quando confatur revocata per alterius institutionem, de Regal. dif. 25. n.5. & 8.*

*Defumitur ex inimicitis, seu divortio inter conjuges, de Don. dif.*

*37. n.5.*

*In exclusionem confutacionis bonorum filii donatarii quando sit revocabilis, de Regal. dif. 199. n.8.*

*Judicium super refutacionem donationis plurium honorum dicitur universale, & ubi sit tractandum, de Juris. dif. 62. n.1.*

*Vbi praefertim donator sit laicus, donatarius autem clericus, de Don. dif. 22. n.2. et 3.*

*Attenditur persona possessoris, de Don. dif. 22. n.2.*

*An autem donatarius in vim clausile constituti dici valeat possessor, d. dif. 22. n.3.*

*Imputatio donatio qui inesse dicitur in acquisitionibus propria pecunia factis commodum alterius est revocabilis, de Embry. dif. 70. n.19.*

*Promissio non revocandi apposita in donatione causa mortis intelligenti nisi donante paucitate, B. o. c. m.2. n.8. et seqq. Donatio quadam Resolutio.*

## DONATIO QUOD SIMULATIONEM.

*Ex quibus argutus simulatio donationis, de Don. dif. 59. n.4. et seqq. 59. n.3. ex n.11. dif. 74. n.11.*

*De differentia principaliatur agatur inter donantem, & donatarium, & ubi agatur cum tertio, de Don. dif. 19. n.5.*

*Continguit donatoris in possitione illa arguat, de Don. dif. 63. n.12.*

*Non argueret ubi donatarius effet infans inhabilis ad administrandum, sub n. 12. ibid.*

*Reservatio facultatis revocandi donationem excludit simulatio-*

*nem, de Don. dif. 63. sub n.11. ver.*

*Summandi causa adele, vel non adele quid in hoc suffragetur, de*

*Don. dif. 63. n.13. et 14.*

*Et quid ubi bona sint litigiosa, d. dif. 63. sub n.14.*

*Tarditudo in producendo instrumentum donationis arguit falsitatem, de i. on. dif. 74. n.13. in fin.*

*Et ex quibus conjecturatur præsumatur falsitas instrumenti do-*

*nationis, ex i. on. 1. ibid.*

*Si re integra detegatur, simulatio in donatione patrimonii sublinetur, & de ratione, Ann. ad Cone. dif. 14. n.37.*

*Idemque procedit in donatione contemplationis matrimonii,*

*sub n.37. ibid.*

*Facta extra propriam domum seu territorium dicitur fraudulen-*

*tia, de Don. dif. 70. n.13.*

*Vide Donatio quadam solennitates, ver.*

*Vide Extra Territorium, &c.*

## Vide Simulationem.

### DONATIO QUOD SOLEMNITATES.

*Egidiana circa solemnitates donationibus, & quid differat*

*at Carpensi, de Don. dif. 55. n.2. dif. 60. n.3. et seqq.*

*Non attendatur resolutio hujusmodi Statutis inhabitantibus,*

*de Don. dif. 26. n.10.*

*In donationibus quae sunt in Urbe, an ultra solennitates 145. &*

*150. adimpleri debent aliis 25. de Don. dif. 27. n.1. et seqq. dif. 28.*

*n.2. et seqq. dif. 3. n.3. n.4. dif. 34. n.5.*

*Quod ubi agatur de muliere donataria retrodonante, de Donas.*

*dif. 28. et seq. n.5.*

*Et quid ubi ageretur inter duas mulieres quæ privilegias,*

*de Don. dif. 74. n.14.*

*Et quod in donationibus veritatis debet causa defiderata*

*per Statutum 15. de Don. dif. 27. n.11. dif. 33. n.4. dif. 55. n.4.*

*Istæ solemnitez Urbis requirunt etiam inter Patrem & filium, de Don. dif. 68. sub n.6. in fin. et dif. 32. n.3. de Don.*

*dif. 19. n.2.*

*Requiruntur etiam in remissione debiti, d. dif. 12. n.2.*

*in Urbe quales requiruntur, de Don. dif. 32. n.2. de Don. dif. 19. n.2.*

*Solemnitez subscriptionis non requiruntur in donatione ex ca-*

*sa doris, de Don. dif. 19. n.2. et 10.*

*Non requiruntur ubi manualiter donentur pecunia, vel bona, de*

*Don. dif. 32. n.4. dif. 34. n.1.*

*Quid in donationibus quæ factæ sint personis Ecclesiasticis,*

*de i. on. dif. 32. n.3.*

*Et in specie pro annua præstatione monialis, d. dif. 32. n.2. n.9.*

*Non requiruntur in donatione causa eula mortis, de Don. dif. 34. n.10.*

*Neque in illa quo consecutively refusetur ab alio adiutori in re-*

*servatione decreti super officio, de Don. dif. 34. n.9. et 12.*

*An requiruntur in donatione que fiat per patrem ad fervan-*

*dum resolutatem inter filios, de Don. dif. 4. n.12.*

*Non requiruntur in donatione facta cum onere primogenitu-*

*rum, vel fideicommissorum, de Don. dif. 36. n.9. dif. 27. n.6. de Fidei.*

*et 14. n.16.*

*Intellige de requisitis in donationibus, secus de necesse satisla-*

*integrandum peritonam, d. dif. 27. n.1.*

Datus filius an imputetur nepotibus in legitimam A vi, de Renunc, d. 15, sub n. 10.  
 Renunciatio ejus intuitu facta an poccet filius, licet ex persona propria et ceteris, de Renunc d. 5, n. 4.  
 Danda est Ecclesia per eum qui illam contraxit, *Miscell. d. 30.*  
*n. 14. & seqq.*  
 Et quanto per dotis augmentum acquiratur ius patronatus in Ecclesia, de Jurep. d. 10, n. 9. & seq. d. 11, n. 2, d. 5, n. 1. & seq.  
*Vide* *Dos quad. Augmentum, Dos spiritualis.*  
 A signata pro celebratione Miliarium si diminuatur, quando locus fiat carum reductioni, *Miscell. d. 33, n. 8.*  
 An poccet valeat coram Iudice laico pendente separatio Thori contra Ecclesiastico, de *Matriu. d. 11, n. 6. & seqq.*  
 Si marius non fuerit soluta non tenetur alere uxorem, de *Mariu. d. 2, sub n. 2.*  
*Fallis*, ubi scienter duxerit pauperem indotatam, *ibid.* de *Dos. d. 12, n. 8.*  
 Peti an & quando valeat ante exequatum matrimonium, de *Judic. d. 16, n. 16. & 17 de Dos. d. 16, n. 18.*  
 Viam executivam, an habeat, de *Judic. d. 37, n. 30.*  
 De jure communi non habet, de *Dos. d. 17, n. 14. d. 14, n. 59. n. 4.*  
*Fallis* in fructibus dotalibus, de *Dos. d. 59, n. 7. & 13.*  
*Fallis* etiam ex Tertio Urbi quod attendunt in omnibus Tribubalibus, de *Dos. d. 57, n. 1. 5. d. 15, n. 8. ubi declaratur.*  
 Quando autem dicta via competit contra tertium vigore eiudem Statuti, de *Dos. d. 42, n. 9. & 10. d. 18, n. 84. per rot.*  
 Apud multas gentes, & nationes fuit incognita, de *Dos. d. 22, sub n. 13.*  
 Dicitur quod iam anticipata fuit usum legitime, de *Dos. d. 14, n. 2, sub n. 2.*  
 Scriptura non requiritur, sed ejus constitutio aliunde probari potest, de *Dos. d. 7, n. 7. d. 15, n. 10.*  
 Et an constituta cunctatur, ubi mulier simpliciter nubat, d. d. 150, n. 36.  
 Quae datur a fluprato debetur jure actionis, de *Dos. d. 66, n. 8.*  
 Collate in alterius arbitrium, seu voluntatem an valeat, de *Dos. d. 69, n. 9. cum seq.*  
 Datur in compensationem alimentorum, & onerum temporalium de *Dos. d. 1, sub n. 10.*  
 Privilegiata non est generaliter, sed soli in casibus in jure expressis, de *Dos. d. 82, n. 5. d. 15, n. 3.*  
 Terti mediatori desertu in matribus dotalibus, de *Dos. d. 16, n. 3.*  
*Fallis* mediatori desertu in matribus dotalibus, de *Dos. d. 16, n. 3.*  
*Priocipiatum, & Remunpublicarum in quibus confitire dicatur, de Regal. in Sum. n. 3.*  
 Quando augat aitem hereditarium, & veniat in calculo pro iuputatis legitimis, de *Legit. in Sum. n. 27. & 28.*  
 Et de ejusdem dotis imputatione, de *Legit. in Sum. n. 51.*  
*Vide* *Alegoria Generalis sub tit. in Sum. ex n. 470.*

**D O S A D V E N T I T I A.**

Seu dotis iurispropria constitutionem, *reddi filia*, de *Dos. d. 30, n. 10. d. 31, ex n. 7. ubi declaratur, d. 32, ex n. 2. d. 155, n. 44.*

*Amplia*, ut per dictam clausulam, *reddi filia* cunctatur datu confitens de illa disponendi, de *Dos. d. 32, n. 3. & seq. ubi declaratur, d. 33, n. 5. & seq.*

Et an regulariter intelligatur constituta deducit oneribus, d. d. 89, sub n. 5. & seq.

In dubio deferendum est declarationi dotantis, n. 13, ibid.

Creditores post donationem non habent actionem adversus Dotis, & dotam, de *Dos. d. 66, n. 10.*

Declarare procedere ne hypotheca favore mulieris contra reforulator, focus ad eum obligandi patrem ad debitam, & onera per filium contra, de *Dos. d. 32, n. 4.*

Necque ubi pater cogeneretur admitti ad intellectam successione filii matrem, & fratres, d. 33, n. 2.

Filia an de illa possit disponere inter vivos, vel per donationem causa mortis ablique consentit patris, de *Dos. d. 32, ex n. 5. d. 154, n. 66.*

Et si testamento invalidum tamquam filia famili an subficiatur tamquam donatio causa mortis, de *Dos. d. 32, ex n. 5.*

*Vide* *Dos quad. alienationem &c.*

Pater an habeat uimfructum ipsius, de *Dos. d. 32, n. 7. & 10. d. 154, n. 41.*

In dubio praeferuntur si data fuerit per patrem, de *Dos. d. 154, n. 42.*

Fieri potest ex dispositione statuti, d. 154, sub n. 62. ubi de Statut. Bonon.

Dicitur, que filia renunciari cunctatur, de *Dos. d. 7, n. 7. d. 10, n. 3. d. 155, n. 5. & seq. de Legit. d. 31, n. 6. & 7. de Usur. d. 38, n. 9. & 10. in quibus declinatur.*

Non revertitur, neque diminutione patitur ex mutatione statutus de *Dos. d. 154, n. 55.*

An imputetur in legitimam debitam nepotibus in bonis avi, de *Dos. d. 145, n. 57.*

Et quid de imputatione facienda per ipsam filiam in bonis pa-

rentis, n. 58, ibid. vid. *Confic. ob. 28.*

Dealis effectibus resu tantibus an dos sit adventitia, vel profectitia, d. 154, sub n. 53. cum seq.

**D O S Q U A D A L I E N A T I O N E M O B L I G A T I O N E S , ALIASVE DISPOSITIONES.**

Emens bona a viro cum confeatu, & obligatione mulieris, an illius juribus dotalibus se tueri valeat, de *Dos. d. 85, ex n. 1.*

Mulier non pot. si facere conditionem dotis deteriorem, de *Dos. d. 20, n. 1.*

Alienatio fundi dotalis accedente iuramento subsinetur, de *Dos. d. 20, n. 2. d. 12, ex n. 4.*

Quid ubi alienans esset etiam minor, an iuramentum superplet utrumque defecum, de *Dos. d. 80, n. 6. & seqq.*

Difinitio inter minorum, & mulierem maiorem super validam alienationem, vel obligatione ex causa dotis quando procedat, *Confic. ob. 38.*

Statutum prohibens mulierem disponere de Dot. procedit tam in uxora quam vidua, de *Success. d. 25, n. 8. de Dos. d. 102, n. 12. d. 102, ex n. 9.*

*Vide* *Alienatio Bonorum Dotalium.*

**D O S Q U A D A S S E C U R A T I O N E M .**

Facta constante matrimonio non dicatur vera dotis constitutio, de *Dos. d. 48, n. 2. d. 83, n. 2. & 4. d. 17, n. 4.*

Et quando importare dicatur restitutio trans lativam domini, d. 188, n. 5.

Prudens honorum excrescentes aliam uxoris, & filiorum continent commodo creditorum, d. 148, n. 2. d. 117, n. 4. & seq. d. 160, n. 15.

An autem excessus praesumatur, & cui incumbat onus illum probandi, d. 117, sub n. 4. & seq.

Et non mulier, sed viri et bonorum augmentum, vel decrementum, d. 148, n. 2. d. 83, n. 28, n. 4.

Negre maritus potest nolle fructus querere in praedictum creditorum, de *Dos. d. 160, sub n. 15.*

Privilegium assecrationis non competit filii, de *Dos. d. 87, n. 11. d. 161, n. 13. ubi declaratur.*

Substantia prelumprimit sequitur ex bonis iure assecrationis possessoris, de *Dos. d. 117, n. 5. & 6.*

In causa assecrationis constante matrimonio debentur usurae dotalis mulieri, & ad quam rationem, d. 117, ex n. 11.

Ac etiam fructus lucri dotalis, d. 117, ex n. 11.

Non datur jus offerendi contra mulierem possidentem hoc titulum, & quomodo creditori succurratur, de *Dos. d. 77, n. 5. & seq. d. 153, n. 2. d. 155, n. 200, n. 10. & seq.*

Competit tamen jupetendi bona exequi, & subficiari ut ex pretio mulier, & creditori satisfaicit, de *Dos. d. 77, sub n. 6.*

Et interim mulier non est a possessione amovenda, d. 177, num. 7.

An contra mulierem ita possidentem detur *Prælatio competens* creditoris cunctario, d. 117, ex n. 3.

*Vide* *Dos in Sum. ex n. 41.*

**D O S Q U A D A U G M E N T U M .**

Factum in compensationem inqualitatibus dicuntur atius correspeditus, & onerosus, de *Dos. d. 27, n. 6. d. 16, n. 49. n. 2. & seq. d. 140, n. 6. & seq. d. 141, n. 6. de Don. d. 31, n. 10.*

Quando autem cunctatur factum in compensationem inqualitatibus, de *Dos. d. 27, ex n. 13. d. 14, n. 49. n. 2.*

Et dicunt fieri de bonis ipsius mulieris, de *Dos. d. 141, n. 6. d. 27, n. 6. & seq. d. 166, sub n. 91.*

Constitutum ante matrimonium, & vel eodem tempore dicunt ab initio ut eius, quippe pars, de *Dos. d. 27, n. 6. d. 141, sub n. 5. d. 145, n. 45. d. 197, n. 9. de Don. d. 10, n. 9.*

*Si* *se* *si* *huius* *potest* *dicere* *constitutum*, & *contradictum* *matrimonium*, de *Dos. d. 14, n. 12. d. 16, n. 65. sub n. 7. ver. Tertia.*

Et collatum in tempore dissoluti matrimonii non dicuntur dos, sed simplex donatio, de *Dos. d. 10, n. 7.*

Et an subficiat constitutione Sixtina, d. 117, ex n. 1. & seq.

Factum a viro dicunt potius donatio propter nuptias, & non dos, de *Dos. d. 14, n. 3. & seq. ubi declaratur, ex n. 12.*

Non potest fieri potius matrimonium, secus ante, de *Don. d. 31, n. 9. & de Don. d. 16, sub n. 7.*

*Fallis* si fiat vigore praecedentis conventionis, de *Don. d. 31, num. 13.*

A muliere etiam constante matrimonio fieri potest, de *Dos. d. 165, sub n. 2.*

Etiam si esset excessivum, & dotis congruitatem longe excederet, d. 165, sub n. 2.

Amplia ut fieri valeat a mulier absque solemnitatibus sicut ipsa dotatio, de *Dos. d. 16, n. 3. & seq. Primo respectu in fine. In quibus autem causibus de hoc augmentatione dubitari valeat, d. 165, n. 2.*

Et an subficiat de dissentu fructus etiam percepti sunt restituenti, d. 168, n. 19. in fin.

Ebi maritus esset Creditor Uxorius etiam ratione melioratorum potius in tra illorum imputatio, solumque in excessu dicunt facere fructus suos, d. 168, n. 40.

Declarare ut fructus civiles pertinent ad mulierem, pars autem industrialis est viri, d. 168, n. 31. 34. & 37.

Quid de lucris mercatura exercitare cum pecunia, & bonis mulieris, d. 168, n. 3. & seq. & seq.

Quid de fructibus officiorum alliorumque jurium ad vitam, d. 168, n. 42.

Valida sunt Statuta deferentia viro fructus hujusmodi bonorum, d. 168, n. 21. ubi de Statuto Ariminende Reg. d. 84, n. 4. & seq. Idque

*Idem ampliatur etiam ad fructus extantes, & non consumptos, d. disc. 168 sub n. 21.*  
*Et etiam accedente difflenti mulieris, sub n. 21, bid. & de Reg. d. disc. 84, n. 5.*  
*Sive de naturalibus sive de industrialibus agatur, n. 24, & seq.*  
*ib. Ubi declaratur.*  
*Idemque disponitur per Statutum Forolivianum, de Regal. d. disc. 84 num. 6.*  
*Quando facilius pro restituitione, vel econverso pro non restituitione sit rel. ondendum, & de regulatione materia, de Dot. d. disc. 168, n. 41.*  
*Paraphernalia sunt separata a dote neque hujus privilegio gaudent, de Dot. d. disc. 10, sub n. 4.*  
*Accionem sive corredum dicitur pars dotis, & illius jure regulandum, d. disc. 50, sub n. 4.*  
*Quid ubi illud confunditum fuerit, d. disc. 50, sub n. 4.*  
*Bona corredalia penes mulieres potius quam viros conservari solent, de Dot. d. disc. 10, sub n. 4, circa fin. d. disc. 93, n. 6.*  
*Vide Jocula.*  
*An in dote, vel paraphernalia data censeantur nulla causa expressa, de Dot. d. disc. 151, n. 10.*  
*Regnum non venit ubi paraphernalia, de Dot. d. disc. 146, n. 13.*  
**DOS QUOAD BONA SUPER QIBUSILLA CONSTITUATUR.**  
*Bona minoris dari non possunt in dote & summa sine solemnitatibus, de Dot. d. disc. 21, n. 1, d. disc. 181, n. 3, & seq. & d. disc. 191, num. 6, & 7.*  
*Amplius idem procedere in censibus, de Dot. d. disc. 11, n. 3.*  
*Declaracione prout, d. disc. 1, n. 6, 9, & seq. & d. disc. 181, n. 3.*  
*Quid ubi uterque coniugii sit minor, d. disc. 181, n. 17.*  
*Et de differentia inter minorem qui dote constituta, & minorum qui recipiat, d. disc. 181, n. 4, 8, & 11, cum seq.*  
*Vide Dos quoad summatis.*  
*Data in dote invenitur ubi quid vir restituere tenetur, de Dot. d. disc. 137, n. 1, d. disc. 14, n. 7.*  
*Et quando dicatur datum ipsius jus seu commoditas, vel potius ipsi fructus, d. disc. 145, sub n. 7.*  
*Mulier simpliciter nubens, an censeatur deditio omnia bona, de Dot. d. disc. 1, n. 8, & 30.*  
*deficitur in extremo sub nomine viri non per hoc dicuntur dotalia, de Dot. d. disc. 50, n. 31.*  
*Bona mobilia data in dote soluto matrimonio restituuntur talia qualia sunt, de Regal. d. disc. 198, n. 7.*  
*Fallit ubi maritus illa videntur quia tenetur ad preti restituitionem, sub n. 7, ib.*  
*Constituta in dote aliqua bonorum universitate intelligitur de dicto gre alioquin, de Dot. d. disc. 89, n. 9.*  
*Et quid ubi censeatur in aliquibus rebus particularibus, d. disc. 169, n. 6, & seq.*  
*Habens aliquod ius in re data in dote censeatur deditio illud solum jux quod habebat, de Dot. d. disc. 3, n. 2.*  
*In officiis, consilio, possit, & pro restituitione obligari, de Dot. d. disc. 146, n. 38, d. disc. 148, n. 15.*  
*Pater dotando filiam, an censeatur etiam dotasse de bonis maternis penes ipsum existentibus, de Dot. d. disc. 14, ex n. 4, d. disc. 177, ex n. 2.*  
*Frater, an censeatur de proprio, vel animo imputandi iura clementiori competentia, de Dot. d. disc. 8, n. 4, & seq.*  
*In bonis Emphyteuticis an, & quando constitui valeat, de Dot. d. disc. 187, per 101.*  
*Et, in favore dotis cadat sub generali obligatione, d. disc. 147, n. 20.*  
*Statim Urbis 12, n. 1, expeditur super facultate illa concedendi in dote, de Dot. d. disc. 147, n. 24, & seq.*  
*Culpa viri in non solvendo canones, an praecidetur mulieri supervelut one rei Emphyteuticis dotis, n. 29, ib.*  
*Fructus, seu commodities res Emphyteuticis dari potest in dote, de Dot. d. disc. 146, n. 26.*  
*Bona feudalia, vel iurisdictionalia aut regalia, an dari valeant in dote, de Dot. d. disc. 1, n. 8, & 10, in fin.*  
*Principatus, vel dominium electivum, an dari possit in dote, vel obligari per Regem, de Dot. d. disc. 1, n. 6, 4, & seq.*  
*Regna, vel Principia simpliciter nubens non censemur dediti se in dote Regnum, vel Principatum, d. disc. 146, n. 12.*  
*Feudum accedente censendo domini dari possunt in dote sine praecidicio tamquam retrofratatur, n. 7, ib. remiss.*  
*Quando autem sine afflenti dari valeant in dote, d. disc. 146, n. 21, & seq.*  
*In fructibus, seu commodityne feudi nulla cadit difficultas quin constituti valeant in dote, d. disc. 146, n. 21, n. 16.*  
*An autem adus refolvarunt dationem dicitur commoditynis ut sublinetur dotatio in bonis feudalibus, d. disc. 146, n. 32.*  
*Clopi.*  
*Vbi censima est proxime successura, potest ei dari feudum in dote, & de ratione, d. disc. 146, n. 26.*  
*Et, an feudum obligari valeat pro dote, d. disc. 146, n. 38, & seq.*

*et ex legato, & altera ex stipulata, d. disc. 166, n. 32.*  
*In bonis inestimatis, vel etiam estimatis cum estimatio ne impropria secunda dote vincit primam, n. 33, ibid.*  
*Secu in bonis estimatis, quando vir est solvendo, d. disc. 166, num. 34.*  
*Quid ubi non sit solvendo an privilegium l. in rebus procedat contra aliam doten, d. disc. 166, ex n. 35, ubi concluditur pro praelectione secunda dote in bonis suis.*  
*Et an secunda dono praeferatur prima, pro qua venient extraneus heres, vel collatorius, d. disc. 166, n. 43.*  
**I. Lmita ut dos anterior non praeferatur creditori ex causa funerum, vel ultimum infirmatis, d. disc. 166, ex n. 46.**  
**II. Ubi do posterior ex subfidiaria vindicatione agat ad ipsa bona in dote data, d. disc. 166, ex n. 35.**  
**III. In urbe ad favorem pistorum pro credito ex causa panis, n. 49, & seq. ubi hoc privilegium expeditum, d. disc. 8, n. 5.**  
*Et quid in mercatoribus Ripalibus, de Cred. d. disc. 1, n. 7, remiss.*  
**IV. In mutantibus ad rem referiandam, seu conferiandam, vel redimendam, d. disc. 166, ex n. 55, ubi declaratur, d. disc. 81, num. 1.**  
*de Cred. d. disc. 6, n. 9.*  
*Vbi praeferuntur agatur de concuria super fructibus pro quibus colligendis, d. disc. 166, ex n. 60, d. disc. 8, n. 1, per 101, de Cred. d. disc. 16, num. 12.*  
*Et de castella ut mutuantes praeferantur, d. disc. 166, n. 62.*  
*de Cred. d. disc. 6, n. 10, d. disc. 15, n. 8.*  
*Et in concuria mulieris super frumento per ultimam collectum creditori ex causa feminis, de Dot. d. disc. 6, ex n. 5.*  
**V. Favore creditori posterior negotio socialis in ipsi bonis focalibus, & ad negotium pertinentibus, d. disc. 166, ex n. 65, ubi declaratur.**  
*Non vincit locatorem, in fructibus rei locatae in quibus sibi dominium reservavit, de Cred. d. disc. 16, n. 10, d. disc. 17, n. 5.*  
*Dos anterior praeferit etiam fico cum quo attendit regula qui prior, de mor. d. disc. 166, n. 66.*  
*Excepia causa primipilarum, de qua ibid. remiss.*  
*Ubi agatur de debito contracto eadem die non constito de anteriori potior est condito dote, de Dot. d. disc. 166, n. 67, & 103, de Dot. d. disc. 6, n. 4.*  
*Etiam si foemina a statuto excluda a habeat actionem adversus tertium possellorem, seu creditores quibus haeres obligaverint bona defundi patris, d. disc. 166, sub n. 20, & seq.*  
*Et que acti illi competit adversus creditorem fratrum pro alimentis donec nubant, de Dot. d. disc. 5, ex n. 5.*  
*Videlicet legata erat a fundo competere hypotheca cum prælatione, de Dot. d. disc. 166, n. 11.*  
*Quid ubi dos petatur vigore Statuti, est Auth. res quo, n. 12, et seq. ibid.*  
*Et quid in fiduciis cui per Bulam Baronum derogatur, d. disc. 166, n. 1.*  
*Mulier agens pro constitutione dotis in bonis fidicommissi, an sit anterior vel potior creditoriibus fidicommissariis, de Feud. d. disc. 78, n. 3, de Dot. d. disc. 146, n. 38, d. disc. 148, n. 15.*  
*Et de differentia inter creditores in vim Bullae Baronum, & alios ex dispensatione Principis, de Feud. d. disc. 78, ex n. 1, d. disc. 98, sub n. 3, 4.*  
*Præfessor creditoriibus hypothecariis haeresit etiam venientibus in vim Bullae Baronum tanquam creditrix defusa pro dicta, de Feud. d. disc. 7, 8, n. 7, d. disc. 8, n. 6, ubi plene.*  
*Et non solum præfessor pro forte fed etiam pro fructibus, de Feud. d. disc. 79, n. 9.*  
*Eadem datur actio contra tertios possellentes in quois per fratres bona sint alienatae, de Feud. d. disc. 78, n. 9, et d. disc. 79, sub n. 9, de Dot. d. disc. 4, n. 10, d. disc. 1, n. 9.*  
*Præfessor agatur respectu dotis restituenter, de Feud. d. disc. 82, sub n. 5.*  
*Privilegia concessa dotis circa potioritatem seu prælationem procedunt in dote superdotis ex bonis viri non autem in bonis dantibus, de Dot. d. disc. 166, n. 21, et 22, de Cred. d. disc. 1, n. 5.*  
*Et privilegium contra dantem est solum quadam hypothecam legaliter, facit tacitam quae inservit dictum per Constitutionem, de Dot. d. disc. 166, ex n. 23.*  
*Et quo autem tempore incipiat hypotheca tacita seu conventionis in bonis dantibus, d. disc. 166, n. 26, remiss.*  
*Et sequitur revalidatione actus invalidi ob Dotem excessivam isti retrofratatur, n. 7, ib. remiss.*  
*Quando autem sine afflenti dari valeant in dote, d. disc. 146, n. 21, & seq.*  
*In concursu duarum dotorum attenditur regula temporis, & non intrat privilegium, d. disc. 166, n. 29.*  
*Idemque procedit in concursu cum fisco, & aliis privilegiatis; d. disc. 166, n. 30, et 66, d. disc. 8, n. 2.*  
*Excepta causa primipilarum de qua, d. disc. 166, n. 65.*  
*Et quid in cessionario fisci, d. disc. 8, n. 3, et seq.*  
*Idemque sive habeat hypothecam exprimam sive tacitam, d. disc. 165, n. 31.*  
*Dotes quarum una cursus sit inter duas dotes quarum una debentur*

## Index Generalis.

- se d. disc. 154. num. 106. & 110.  
Mulier à Statuto excludat praefectur in bonis patris creditores  
fratrum excludentium, de Dor. disc. 166. n. 14. & 16.  
Vid. de Dor. in Summ. n. 45.
- D Q S C O N F E S S A T A**  
An porbet veram dotem in praecidicium viri, ejusque heredium,  
de Dor. disc. 72. cum seqq. & disc. 159. ubi plene. & disc. 204. de  
Cred. disc. 80. n. 12. de Legat. disc. 74. n. 5. Confessio. ob. 44.
- Regula est negativa etiam in praecidicium viri confitentis,  
vel heredium, de Dor. disc. 72. n. 5. disc. 159. n. 2. & seqq.  
Etsi tam ex exprimatur confessionem hinc pro exoneracione con-  
scientiae, d. disc. 159. n. 3. disc. 7. n. 6.
- Amplia, ut ista exceptio apta sit impedito executionem obli-  
gationis cameralis, d. disc. 159. n. 4. disc. 7. n. 5.
- Quid accedente iuramento, de Dor. disc. 72. n. 7. & 12. & seqq. disc.  
73. n. 7. disc. 159. n. 5. & Cred. disc. 10. n. 11. de Donat. disc. 29. n. 9.
- Et an ratio exclusionis sit ipsa futurae numeracionis, vel  
fraudis prohibitus donationis, de Dor. disc. 72. n. 6. & 15. disc. 7. n. 3. & disc. 204. n. 4. disc. 159. n. 3. & seqq.
- Et de effictibus exinde refutantibus, d. disc. 159. n. 26.
- Et quid differat an confessio fiat ante, vel post sequuntum ma-  
trimonium, de Dor. disc. 72. n. 6. & 15. disc. 7. n. 3. & seqq.
- Confessio facta ante matrimonium confitetur potius sub spe futurae  
numeracionis, quam animo donandi, d. disc. 159. n. 6.
- Amplius etiam ad confessionem in ipso initio, tenuit quia ma-  
trimoniū, n. 7. ibid.
- Et ad factam post matrimonium rāum, sed ante consumatum,  
disc. 159. n. 7. ibid.
- Fallis ex conjecturis, d. disc. 159. ex. n. 12.
- Quid ubi confessio facta sit coniuncte matrimonio, d. disc. 159.  
ex. n. 8. ubi quod ceaserat facta animo donandi.
- Sive confessio emanaverit facta a viro mulieris sive sacerdi, d. disc.  
159. n. 11.
- Et etiam si fuerit facta ad favorem extranei, qui simulante  
fuerit adiectus, d. disc. 159. ex. n. 12.
- Fallit, accidentibus contrariis conjecturis, de quibus, d. disc.  
159. ex. n. 21.
- In ordine ad confessionem ante matrimonium est ubi confessio  
facta sit per ultimam voluntatem, nam tunc portio animo do-  
nandi quam sub spe facta confitetur, d. disc. 159. n. 14.
- II. Ubi ad initia iniquitatis ex parte viri, tenuit quia causa,  
vel animo donandi, sub n. 1. ib.
- III. Quoties ex parte mulieris impossibilis sit solutio summi con-  
fessio, d. disc. 159. n. 16.
- IV. Ubi confessio facta sit de rebus stabilibus & fixis, n. 50. ibid.
- V. Ubi specificatus dies, annus, locus, Notarius, n. 51. ibid.
- VI. Ex dispensatione obtenta aedificis statutum sumum moderato-  
rium, n. 52. ibid. ubi declaratur.
- VII. Ubi veritatis similitudines resultans ex qualitate personarum,  
de Dor. disc. 72. num. 20. et 21. et 22. et 23. disc. 7. n. 6. n. 11. disc. 159. n. 5. 3. et 4.
- VIII. Si flante confessione vir quietaret, & Uxor renunciaret fac-  
tis dotantibus, d. disc. 159. n. 54.
- IX. Ex confessione coram eundem creditorum, vel interessate haben-  
tate pecuniae, d. disc. 159. n. 17.
- Y. Ubi post primam confessionem nova dots constitutio facta ap-  
pareat, d. disc. 159. n. 18. ubi declaratur.
- VII. Ubi ipsi Uxori, sed Patri confessio fiat, & fortius si ad  
favorem extranei, n. 57. ib. disc. 87. n. 13. et 14.
- XI. Ex sententia abolitoria favore dotantis latra contra virum,  
vel mulierem petentem dotem, d. disc. 159. n. 58.
- XII. Ex sententia aceramento, de Dor. disc. 72. n. 12. & seq. disc. 7. n.  
13. et 14. disc. 159. n. 59. de Cred. disc. 10. n. 14. de Dor. disc. 29. n. 9.  
Inquitibus declaratur.
- XIV. Ubi veritas primordium accederet, d. disc. 159. n. 60. ubi  
exemplificatur.
- XV. Cum in Instrumento Confessionis dicatur Manualiter, et  
inconveniens solutum, d. disc. 159. n. 61. ubi declaratur.
- XVI. Quid ubi in quietantia dicatur, de Contansi. sub n. 6. ibid.
- XVII. Ex confunditione generali non contrahendit matrimonium  
sunt donec, d. disc. 159. n. 62. ubi declaratur.
- XVIII. Ex observantia quia nem̄ mulier obseruerit in inhibito-  
num, & affectionem respectivam in casu inopie, d. disc. 159.  
n. 63.
- XIX. Diuturna cōjugum habitatio cum pr̄fatione alimentoorum  
& sup̄portatione onerum, d. disc. 159. n. 64. ubi declaratur.
- Istud tamē administrum pr̄fationis alimentoorum est leve,  
de Dor. disc. 72. n. 6.
- XX. Lapsus temporis a Jure pr̄scripti ad opponendam exceptionem  
non numerata dots, d. disc. 159. n. 65. ubi declaratur.
- Et de restituitione in integrum aduersus lapsus temporis, sub  
n. 6. 5. ibid. v. 6. ea.
- Amplius, ubi renunciatur fuerit exceptioni, seu geminata  
fuerit confessio, n. 66. ibid. ubi declaratur.
- E converso autem confessio remanet inefficacia si concurrant con-  
traria conjecturae, de quibus d. disc. 159. n. 67. & seqq.
- Et considerabilis est an adiut nec administrum contraria, de  
Dor. disc. 72. n. 19.
- Administrum debet esse majora quoties ipsa confessio sit du-  
bitis & incerta, de Feud. disc. 13. 3. sub n. 5. v. 5. Sive.
- I. Est inverisimilitudinis ob paupertatem dotantis, d. disc. 159. sub  
num. 68.
- II. Ubi vir de tempore confessionis esset ære alieno gravatus, de  
Dor. disc. 72. n. 25. disc. 87. n. 2. & 7. & disc. 159. n. 69.

## Rerum Notabilium.

- Quale autem, & quantum debeat effici alicun, n. 69. ib.  
III. Ubi non appareret quietantia, de Dor. disc. 72. n. 22. & 24.  
disc. 159. n. 70.
- IV. Si aliquia partis eminencia detegatur minus vera, n. 71. ibid.
- V. Ubi solutio facta dicatur anticipata, d. disc. 159. n. 72.
- VI. Omisso iuramenti in Instrumento, d. disc. 159. n. 73.
- VII. Si afteratur liberè foluta extero filio familiaris minori, vel  
alii suscepit, n. 74. ib.
- VIII. Quid ubi conventum esset dotem investiri, & postea sit  
liberè foluta, n. 75. & 78. ibid. disc. 87. n. 6. obo. 11.
- IX. Ubi super confessione falsitate criminaliter adulatio fuerit, n.  
76. ibid.
- X. Ubi confitentes de recenti crimen, vel aliquod debitum contra-  
xit, n. 77. ibid.
- Fras autem, vel similitudin in dubio non pr̄sumitur, sed per al-  
legantem est probanda, d. disc. 159. n. 79.
- Et in conculciatione hinc inde attenduntur ma-  
iores ad ponderiores, d. disc. 159. n. 79.
- Et si finis aquiles, an pr̄valere debent, sub n. 79. ib.
- Ubi agatur de solo pr̄dicio confitentes, vel herendum suffi-  
cient minor administrum, fecus si adit interesse tertii, de Dor.  
disc. 72. n. 6. disc. 159. n. 8.
- Tertii intercessi quinam dicantur in hac materia, d. disc. 159. ex  
n. 80.
- Dicuntur principaliter viri creditoris qui distinguuntur, in  
anteriores confessiones, & posteriores, d. disc. 159. n. 80. & seqq.
- Creditores de quorum credito confitentes per solam confessionem an  
impugnare dotem possunt, d. disc. 159. n. 81.
- Dicuntur etiam intercessi emptores honorum viri fideicom-  
missarius Emphytice, & cetera quos ad dotem restituenda  
ad ipsi posint, d. disc. 159. n. 83.
- Confessio dots non pr̄judicat fideicommissio, de Grad. disc. 40.  
num. 8.
- Dicuntur etiam fecus in cuius fraudem confessio facta sit, d.  
disc. 159. n. 85.
- Item hilum primi matrimoniū omni quibus per Patrem binubum in-  
directe fras fieri possit, n. 86. ib. ubi de differentia inter ipsos,  
& creditoris, & omnes alii ex Statuto fideicommissio, vel aliis  
juro propriis ad fideicommissum venientes, n. 87. ib.
- Confessio latra per virum soluto matrimonio, an probet veram  
dotem, d. disc. 159. n. 90.
- Et quid de illa que facta sit per ultimam voluntatem, de Do-  
re disc. 4. n. 6. disc. 7. n. 4. & 11.
- Promissio de Dore constituenta stat loco Constitutionis, & parit  
actionem, & de Dor. disc. 151. n. 4.
- Quando pr̄a iudicet ipsi mulieri ad cuius favorem est facta ex eo,  
qua cause exclusionem a succione, d. disc. 159. n. 89.
- Constituta per extraneum cum patre reverso soluto primo ma-  
trimonio, iterum constituit non cogitur, de Dor. disc. 152. n. 6.
- Vir qui de dotte acceptationem dotanti fecit, potest cogid relli-  
tutionem, & dicuntur eius debitor, de Dor. disc. 87. n. 14.
- Hypothesa non datur pro constitutione dots, fed solum Judicis  
opificium, de Dor. disc. 6. n. 7. disc. 166. n. 9. cum seqq.
- Amplius, ut non competit pro dote de paragio competente  
in vim Ausb. res que, de Feud. disc. 78. n. 4. & 6.
- Solum bona a cōfidentibus dicuntur affecta, non autem  
hypothecata, de Feud. disc. 78. n. 6. ubi reprobadur, Merlin. et  
Rota in Romana fructuaria coram Vespolio.
- Et competit quedam actio mixta rei perfectoria etiam con-  
tra tertium exercitabilis, de Feud. disc. 78. n. 10.
- Et mulier pro dots constitutione pr̄ficitur creditoribus hy-  
potecariis hec redit etiam venientibus in vim Bullae Baronum  
tanquam creditrix defuncti pro dote, de Feud. disc. 78. ex. n. 7.  
disc. 8. sub n. 6. ubi plene.
- Et non solum pr̄ficitur pro sorte, sed etiam pro fructibus, de  
Feud. disc. 78. n. 9.
- Erigere datur actio contra tertios possessores, in quos per fra-  
tres bona sint alienata, de Feud. disc. 7. n. 8. et 10. disc. 79. sub  
num. 9.
- Quid in casu, quo ageretur de mulieribus natis polliquam  
Congregatio manus apposuit, d. disc. 78. n. 2. disc. 81. n. 6.
- Constituta occasione matrimonii inefficaciter cōficitur tacite con-  
stituta pro matrimonio quod effectuatum fuit, de Dor. disc.  
150. n. 31.
- Ex certis creditis constituta an cōficitur demonstrative, vel ta-  
xative, de Dor. disc. 6. 1. n. 5. et seqq. disc. 156. n. 29.
- Quo nomine facta cōficitur, & de quibus bonis, de Dor. disc. 34.  
et disc. 154. per tot.
- Pater, vel Avis inmediatus de proprio cōficitur dotem  
constituisse, d. disc. 34. n. 4. disc. 134. n. 2. et seqq. disc. 177. ex. n. 2.
- Confessio ob. 47.
- Amplius etiam si Pater ex intervallo declararet de bonis filiæ  
dotare voluisse, d. disc. 154. n. 7. disc. 177. n. 5.
- Quid ubi pater efficit administrator bonorum filiæ, d. disc. 154.  
num. 6.
- Vel dare de proprio minus quam teneretur, de Dor. disc. 177.  
num. 8.
- Aut declararet dotare de maternis, & paternis, & ejusdem  
filii, d. disc. 154. n. 8.
- Et de conjuris, & administris ex quibus cōficitur etiam  
dotare de maternis, de Dor. disc. 34. ex numer. 4. disc. 177.  
per tot.
- Card. de Luca Repor.

## Index Generalis

Extranus dotans, qui non sit debitor vel administrator, presumitur donare, *de Dot. disc. 212.* n. 5, *vide disc. 30.* n. 6, *ad. 11.*

*Eius quod dislocatur matrimonium sine prole per obitum mulieris, d. disc. 112, sub n. 4.*

*Ei pactum reverendum, vel aliud vinculum adiaceundum est incontinenti, non autem ex intervallo, d. disc. 12, sub n. 4.*

*Quid ubi efficit debitor, vel administrator, d. disc. 212, sub n. 4, *vers.* A ter.*

*Ei qui ubi a claus dotationis fiat per patrem, & extraneum non obligatur, d. disc. 212, sub n. 4, *vers.* Ac propterea.*

Frater constitudo dorem fori, a cencetur de proprio, vel animo impudanti jura eidem competentia, *de Dot. disc. 28.* n. 4, *disc. 154, ex n. 27.*

*Ei an fratris obligatio facit cencetur nomine proprio, vel potius hereditario, d. disc. 28, ex n. 5.*

*Si facta sit una cum patre dote cencetur nomine fidejusserio, d. disc. 154, n. 3.*

*Ei quomodo hec materia presumptae compensationis, vel repetitionis fit regulanda, *de Dot. disc. 212, ex n. 3.**

Dots data intituta renunciations dicitur constituta ex bonis propriis renunciantibus, *de Dot. disc. 7.* n. 7, *sub d. 17, 18, ex n. 3.*

*Declarata conclusionem prout sub editio, *de Dot. disc. 90.* n. 9, *10, disc. 101.* n. 3, *disc. 155.* n. 5, *vers.* 17, 18, ex n. 3.*

*Denuo peti potest in subsidio a patre per filiam, que dote amicit, *de Dot. disc. 41, n. 2.**

*Intellige soluto matrimonio pro altero contrahendo, fecit illo constante, n. 3, b.*

*Ei quando etiam constante matrimonio retrodotario debeatur, d. disc. 154, n. 4.*

Affigatio pro celebratione Missarum si dimittatur, quando locutus factum reductione, *Mis. C. disc. 33, n. 8.*

*Vide Dots quadam Restitutionem.*

**DOS AESTIMATA, VEL IN AESTIMATA, ET QUANDO IN SPECIE, VEL IN QUANTITATE CONSISTERE DICATUR.**

Dominum fundi dotalis quale transeat in virum constante matrimonio, *de Dot. disc. 158, ex n. 1.*

*Ei professo fundi dotalis an dicatur esse penes mulierem, d. disc. 158, ex n. 1.*

*Ei doto neptem censetur includere legatum illi sicutum per patrem, & fratrem respectivem, *de Dot. disc. 20, sub n. 13.**

*Tutor, vel alter administrator constitutio dote an censetur proprio, vel administrator nomine constitutio, *de Dot. disc. 30, ex n. 2, 3.**

*Quid ubi adit pactum reverendum favore patrum dotalis, d. disc. 30, ex n. 10.*

*Ei ex quibus dots data per patrum data cencetur intuitu patris, d. disc. 30, n. 1, *disc. 14, n. 6.**

*Ei doto neptem censetur includere legatum illi sicutum per patrem, & fratrem respectivem, *de Dot. disc. 20, sub n. 13.**

*Tutor, vel alter administrator constitutio dote an censetur proprio, vel administrator nomine constitutio, *de Dot. disc. 30, ex n. 2, 3.**

*In excessu praesumitur donasse, d. disc. 30, n. 4.*

*Ei quando interveniret datus proprio, vel administratorio nomine, *de Dot. disc. 19, sub n. 2, 3.**

*Vir ubi de proprio dotat uxori in gratiam socii, dos dicitur data ab ipso patre, *de Dot. disc. 14, n. 7.**

*Secus ubi dotaret in compensationem aetatis, mobilitatis, seu &c. tunc enim constituta dicitur de bonis propriis mulieris, d. disc. 14, n. 7.*

*Definita in plerisque habetur pro vera dote, *de Dot. disc. 55, n. 8.**

*An autem officiat pro Statutis loquentibus de Dot. vel documentis, *de Feud. disc. 8, ex n. 3, Success. disc. 40, ex n. 10.**

*Collata in arbitrio dotalis valat, quia intra arbitrium judicis, *de Dot. disc. 69, n. 9, *vers.* 9, ubi declaratur.**

*Jus velatio petenti dote constitutionem quanto tempore prescribat, *de Dot. disc. 14, n. 7.**

*Vide de Dot. in Summa, ex n. 56, & 261, *vers.* 3.*

**DOS QUO AD DIMINUTIONEM.**

Pater non potest dote constitutio diminuere, *de Dot. disc. 24, ex n. 20, disc. 80, n. 6, disc. 14, n. 2, 3.*

*Amplia non solum durante matrimonio, sed etiam soluto pro ulteriori nuptiis, *de Dot. disc. 24, n. 20, & 22, disc. 80, n. 4.**

*Amplia non solum in date dote, *sed etiam in promissa, d. disc. 24, n. 1.**

*Quid ubi matrimonium non sit effectuum, d. disc. 24, n. 24, *disc. 80, sub n. 6, disc. 14, n. 2, 3, disc. 152, n. 3.**

*Ei quid ubi testamento constitutio sit pro matrimonio in certo, *de Dot. disc. 24, n. 2, 3, disc. 152, n. 8.**

*V. Ob stipulationem viri pro se, et hereditibus, d. disc. 158, n. 12.*

*Ubi viro data sit facultas alienandi rem data, d. disc. 158, n. 13.*

*Declara, ut ista facultas operativa, sit quatenus ad exercitium deducta fuerit, n. 13, *vers.* 1.*

*VII. Pactum de restituenda dote simpliciter non directum ad ipsares, d. disc. 158, n. 14.*

*VIII. Si primo viro eadem bona data fuerit estimata, d. disc. 158, n. 15, ubi declaratur.*

*IX. Si pars dote detur in pecunia, & alia pars in specie, d. disc. 158, n. 16, ubi declaratur.*

*X. Ubi res data fuerit estimata cum pacto ut restituantur illis modis, & formis, quibus datae fuerint, d. disc. 158, n. 17, ubi declaratur.*

*Quid ubi constituta dote in quantitate premium sit incertum, quia dictum fit ad estimationem faciem dandi, d. disc. 158, n. 18.*

*Ei quid ubi estimata fuerit collata in arbitrium tertii non estimantis, d. disc. 158, n. 20, ubi latet.*